Landis+Gyr GmbH                                                         страница 1 из 14 Адрес в интернете: www.landisgyr.com/ru
  Email: rus.info@landisgyr.com
 Расходомер-регистратор
ULTRAHEAT® T150 / 2WR7
Описание прибора и руководство по проектированию
Ультразвуковой расходомер-регистратор предназначен для измерения
расхода теплоносителя на ультразвуковом принципе. Его основные
показатели:

Сертификация
ATG
Пример обозначения для специальной лицевой панели (Россия):
2 W R 7 0 5 D - 8 F C 2 C - С Z M 5    P 7 B
Наиболее часто используемые ATG приведены в нижеследующей таблице:
Примеры кодов типа
Landis+Gyr GmbH                                                страница 10 из 14 Адрес в интернете: www.landisgyr.com/ru
  Email: rus.info@landisgyr.com
Дополнительные данные для заказа:
Состояние в MLFB Значение ATG
14-ая позиция – Z Лицевая панель для «Теплоком», Россия P 2 A
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Казахстана; P 3 A
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Беларуси; P 4 A
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Литвы P 7 A
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Украины / Техприлад; P 2 B
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Македонии; P 4 B
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Армении; P 5 B
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Аqua Ukraine; P 6 B
14-ая позиция – Z Лицевая панель для России; P 7 B
14-ая позиция – Z Лицевая панель для Узбекистана; P 8 B
16-ая позиция – 9 Тестирован по государственным стандартам, клеймо
поверки, с отчетом о тестировании
R 0 P
16-ая позиция – 9 Сертифицирован согласно государственных
стандартов (только Япония), с отчетом о
тестировании
R 1 P
16-ая позиция – 9 Тестирован по CEN 1434 класс 3, клеймо поверки,
с отчетом о тестировании
R 2 P
16-ая позиция – 9 Сертифицирован согласно CEN 1434 класс 3
с отчетом о тестировании
R 3 P
16-ая позиция – 9 Тестирован по CEN 1434 класс 2, клеймо поверки,
с отчетом о тестировании
R 4 P
16-ая позиция – 9 Сертифицирован согласно CEN 1434 класс 2
с отчетом о тестировании
R 5 P
16-ая позиция – 9 Тестирован по государственным стандартам
с отчетом о тестировании
R 6 P
16-ая позиция – 9 Тестирован по CEN 1434 класс 3
с отчетом о тестировании
R 7 P
16-ая позиция – 9 Тестирован по CEN 1434 класс 2
с отчетом о тестировании
R 8 P
16-ая позиция – 9 В соответствии с MID   класс 3 RRP
16-ая позиция – 9 В соответствии с MID   класс 2 RSP